RIT.271.07.2016.RR Wréblew, 16.03.2016 r.

WYJASNIENIA | MODYFIKACJA TRESCI SIWZ
dotyczace pytania od nr 1 do nr 4

dot.: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego numer sprawy: RIT.271.07.2016.RR
Nazwa zadania: ,,Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowosci Wréoblew. Remonty drég w
miejscowosciach Inczew i Tubadzin”

Na postawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. 2015r., poz. 2164

Z€e Zm.)

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkow zaméwienia informujemy:

Pytanie 1.
Prosimy o wyjasnienie ile kg/m? warstwy wyrdwnawczej nalezy wbudowaé na drodze

dojazdowej w m. Wroblew (dziatki nr 305 i 379/1)? W opisie technicznym wskazano ilogé
50kg/m?, za$ w przedmiarze z wyliczenia wynika ilo$¢ 70kg/m?2.

Odpowiedz na pytanie 1.

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy przyjac ilo$¢ 50kg/m? zgodnie z opisem technicznym.

Pytanie 2.
Prosimy o wyjasnienie grubosci warstwy $cieralnej na drodze dojazdowej w m. Wréblew

(dziatki nr 305 i1 379/1). W opisie technicznym i na przekroju konstrukcyjnym wskazano
grubo$¢ 4cm, zas opis pozycji przedmiarowej wskazuje na grubo$¢ 3cm. Wg ktérego
dokumentu nalezy wyceni¢ i wykonac prace?

Odpowiedz na pytanie 2.

Zamawiajgcy informuje, Ze nalezy przyjac grubo$¢ 4 cm, zgodnie z opisem technicznym.

Pytanie 3.
Prosimy o doktadne wskazanie lokalizacji drég do remontu w m. Tubadzin i Inczew tj. numer

ewidencyjny w/w drég oraz plan sytuacyjny z zaznaczonym zakresem wykonywanych prac
wskazanych w przedmiarze. Dodatkowo prosimy o udostgpnienie opisu technicznego
zawierajagcego wymagania odnosnie planowanych prac (procedury odbioru, wymagana
technologia robdt itd.). ewentualnie o udostgpnienie STWiORB dla wskazanych powyzej prac.
Odpowiedz na pytanie 3.

Zamawiajgcy wskazuje lokalizacj¢ drég na zataczonych mapach pogladowych.

Zakres rzeczowy remontowanych drég: wyréwnanie istniejacej podbudowy, uzupeienie
kruszywem lub zebranie nadmiaru, zaggszczenie, utozenie warstwy masy mineralno-asfaltowej
zgodnie z istniejgcym przekrojem poprzecznym. Uzupetnienie dotyczy pasa o szerokosci od 20
cm do 60 cm wzdtuz istniejacego chodnika.

Pytanie 4.
Czy wymagany w SIWZ okres gwarancji na wykonane prace tj. od 36 do 60 miesiecy odnosi si¢

do catosci prac wykazanych w dokumentacji? Prosimy o potwierdzenie z uwagi na rézny



charakter robdt dla poszczegdlnych zakreséw (przebudowa, remont).

Odpowiedz na pytanie 4.

Zamaw1ajacy mformUJe ze okres gwarancji podany w SIWZ odnosi si¢ do przebudowy drogi
w miejscowosci Wroblew.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescia
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert.
Pozostale ustalenia dotyczace miejsca sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmiafy/
W zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami zamawiajacy informuje Jednoczesme nleprzedtuzeniu
terminu sktadania ofert. ? g

Kieynik zamawiajgcego
Do wiadomosci:
- WSZYSCy uczestnicy



